
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 19 листопада 2010 року № 25

Про внесення змін  до рішень
Кіровоградської міської ради 
від 18 травня 2010 року № 3547 
та від 13 квітня 2010 року № 3348

Керуючись ст. 140 та 146 р. XІ Конституції України, ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська міська 
рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Заходів з виконання Програми фінансового 
забезпечення відзначення подій та нагородження відзнаками Кіровоградської 
міської ради та виконавчого комітету в м. Кіровограді на 2010 рік, 
затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 18 травня 2010 року 
№ 3547, а саме: 

збільшити видатки на виплату грошової винагороди до Почесної
грамоти Кіровоградської міської ради та виконавчого комітету на 626,04 грн. 
(шістсот двадцять шість гривень чотири копійки).

2. Внести зміни до Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2010 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської 
ради від 13 квітня 2010 року № 3348, а саме:

зменшити видатки на надання грошової допомоги інвалідам до 
Міжнародного дня інвалідів та 75-річчя Кіровоградського УВП УТОС та 
Кіровоградського УВП УТОГ, Міжнародного дня глухих на 626,04 грн. 
(шістсот двадцять шість гривень чотири копійки).



2
3. Провести перерозподіл за функціональною класифікацією у межах 

загального обсягу бюджетних призначень по загальному фонду міського 
бюджету на 2010 рік,  а саме:

збільшити видатки по КФК 250404 «Інші видатки» на 626,04 грн. 
(шістсот двадцять шість гривень чотири копійки);

зменшити видатки по КФК 090412 «Інші видатки на соціальний захист 
населення» на 626,04 грн. (шістсот двадцять шість гривень чотири копійки).

4. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести зміни 
до розпису міського бюджету на 2010 рік згідно з додатками 1, 2.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського                               
голову.

Міський голова О.Саінсус

Вовк
24-55-65


